PAGE
2

30 октября 2013 года  № 2675
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 27 апреля 2010 года № 1290
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на проведение
муниципальной лотереи»

В соответствии с Федеральным законом от 11 ноября 2003 г. № 138-ФЗ «О лотереях», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.        № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 36 Устава муниципального образования «Город Саратов»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 27 апреля 2010 года № 1290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение муниципальной лотереи» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 2 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«с) согласие участника лотереи на обработку его персональных данных, перечень персональных данных участника лотереи, обработка которых будет осуществляться организатором лотереи, цели обработки персональных данных, перечень действий с такими персональными данными, лица, которым могут быть раскрыты или переданы персональные данные, сведения о трансграничной передаче персональных данных, если такая трансграничная передача будет осуществляться, срок, в течение которого будет осуществляться обработка персональных данных участника лотереи».
1.2. Пункт 2.10 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.10. Время ожидания в очереди при подаче документов для получения муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
1.3. Абзац первый пункта 2.12 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Прием заявителей для информирования (консультирования) по предоставлению муниципальной услуги осуществляется в Управлении по адресу: 410031, г. Саратов, ул. Первомайская, 76, кабинет № 6».
2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по экономическим вопросам, председателя комитета по экономике.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                 А.Г. Буренин